UNDER 16 - GIRONE ZI 41°-44° POSTO

classifica completa 2° giornata

SQUADRA
I'GIGLIO UNIONVOLLEY

SALES VOLLEY FIRENZE
GIALLA

POL. REMO MASI

SINERGY NERA

risultati della 2° giornata

17/12/2025 21:00
PALESTRA F. ENRIQUES - VIALE
DUCA D'AOSTA 65 -

18/12/2025 21:00
PALESTRA SCUOLE MEDIE - VIA
CALAMANDREI 7 - RUFINA

www.pallavoloigiglio.it
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G Y, P Y, SP
2 2 0 6 1
2 1 1 4 4
2 1 1 4 4
2 0 2 1 6
I'GIGLIO UNIONVOLLEY 3-0
25-14 26-24 25-22
POL. REMO MASI 3-1

25-13 25-19 17-25 25-23

Qs
6,000

1,000

1,000

0,167

SINERGY NERA

PF
171

176

167

148

PS
135

180

175

172

SALES VOLLEY FIRENZE GIALLA

QP
1,267

0,978

0,954

0,860
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