

## classifica completa 2° giornata

SQUADRA	PT	G	V	P	SV	SP	QS	PF	PS	QP
I'GIGLIO UNIONVOLLEY	<b>6</b>	2	2	0	6	1	6,000	171	135	1,267
SALES VOLLEY FIRENZE GIALLA	<b>3</b>	2	1	1	4	4	1,000	176	180	0,978
POL. REMO MASI	<b>3</b>	2	1	1	4	4	1,000	167	175	0,954
SINERGY NERA	<b>0</b>	2	0	2	1	6	0,167	148	172	0,860

## risultati della 2° giornata

17/12/2025 21:00 PALESTRA F. ENRIQUES - VIALE DUCA D'AOSTA 65 -	I'GIGLIO UNIONVOLLEY	<b>3 - 0</b> 25-14 26-24 25-22	SINERGY NERA
18/12/2025 21:00 PALESTRA SCUOLE MEDIE - VIA CALAMANDREI 7 - RUFINA	POL. REMO MASI	<b>3 - 1</b> 25-13 25-19 17-25 25-23	SALES VOLLEY FIRENZE GIALLA